
Uchwała nr 1442/274/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 września 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego oświadczenia w zakresie trwałości projektu pn.: „Poprawa 
efektywności systemu ochrony zdrowia poprzez remont i doposażenie 
Oddziałów Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o.” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), oraz § 86 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Upoważnia się łącznie Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka oraz Rafała Rajkowskiego 
– Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, do podpisania, w imieniu Województwa 
Mazowieckiego, oświadczenia w zakresie trwałości projektu pn.: „Poprawa efektywności 
systemu ochrony zdrowia poprzez remont i doposażenie Oddziałów Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego Sp. z o.o.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	w sprawie upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczenia w zakresie trwałości projektu pn.: „Poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia poprzez remont i doposażenie Oddziałów Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


